
ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2015
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 9 września 2015r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 2013 r. póz. 594), §4 uchwały Nr YI/43/2015 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia l lipca 2015
r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości, ich wydzierżawiania,
wynajmowania lub użyczania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz
zawierania kolejnych umów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015r., póz. 1261) zarządzam co następuje:

§ 1. Nabyć nieodpłatnie na rzecz mienia komunalnego Gminy Trzebiechów w drodze umowy,
od Agencji Nieruchomości Rolnej Oddział Terenowy w Gorzowie Wlkp. Filia w Zielonej Górze,
nieruchomość składającą się z działki oznaczoną nr 95/2 w obrębie Podlegórz w gminie
Trzebiechów o pow. 0,48 ha, dla której Sąd Rejonowy w Świebodzinie VII Zamiejscowy Wydział
Ksiąg Wieczystych w Sulechowie prowadzi księgę wieczystą ZG2S/00027882/7.

§ 2. Wszelkie koszty związane z nabyciem przedmiotowej nieruchomości poniesie Gmina
Trzebiechów.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi do spraw gospodarki gruntami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


